
コミュニティバス実証運行　栄町･元町･屈足地区　時刻表 コミュニティバス実証運行路線図（栄町･元町･屈足地区）

＜栄町・元町地区＞＜栄町・元町地区＞ ＜屈足地区＞＜屈足地区＞

新得駅
新得駅

17

18

19

20

21

22

23
24

25

26
27

28

29

30

31

32

3334

35

36

37

38

39
4041

１ ２ ３ ４
５

６

７８

９

10

11

12

＜かえで団地＞＜かえで団地＞

13 14
15

16 屈足市街へ

新得市街へ

かえで�
団地へ

かえで
団地から

かえで�
団地へ

  停留所名 ２便 ５便 ８便 １０便 
1 ＪＲ新得駅前 9:40 13:00 15:15 18:00 
2 よしむら歯科前 9:40 13:00 15:15 18:00 
3 みなとや前 9:41 13:01 15:16 18:01 
4 友愛・更生の１ 9:42 13:02 15:17 18:02 
5 更生の２ 9:43 13:03 15:18 18:03 
6 栄町１ 9:43 13:03 15:18 18:03 
7 栄町２ 9:44 13:04 15:19 18:04 
8 幼稚園前 9:45 13:05 15:20 18:05 
9 親和 9:46 13:06 15:21 18:06 
10 元町寿会館前 9:47 13:07 15:22 18:07 
11 北生団地 9:50 13:10 15:25 18:10 
12 新得坂 9:53 13:13 15:28 18:13 
13 かえで１ 9:56 13:16 15:31 18:16 
14 かえで２ 9:56 13:16 15:31 18:16 
15 かえで３ 9:56 13:16 15:31 18:16 
16 佐幌６号 9:57 13:17 15:32 18:17 
17 幸町４丁目 10:01 13:21 15:36 18:21 
18 さわやか１ 10:01 13:21 15:36 18:21 
19 さわやか２ 10:02 13:22 15:37 18:22 
20 ハイツあさひ前 10:02 13:22 15:37 18:22 
21 朝日の１東 10:03 13:23 15:38 18:23 
22 朝日の２ 10:04 13:24 15:39 18:24 
23 日の出 10:04 13:24 15:39 18:24 
24  10:05 13:25 15:40 18:25 
25 屈足南小学校前 10:06 13:26 15:41 18:26 
26 永福寺前 10:06 13:26 15:41 18:26 
27 新友１ 10:07 13:27 15:42 18:27 
28 屈足２２号 10:07 13:27 15:42 18:27 
29 総合会館前 10:08 13:28 15:43 18:28 
30 あいの郷ふれあい前 10:09 13:29 15:44 18:29 
31 柏町１丁目 10:09 13:29 15:44 18:29 
32 フクハラ屈足店前 10:10 13:30 15:45 18:30 
33 幸町２丁目 10:11 13:31 15:46 18:31 
34 朝日の１西 10:11 13:31 15:46 18:31 
35 屈足親和 10:12 13:32 15:47 18:32 
36 第２新進 10:12 13:32 15:47 18:32 
37 新緑 10:13 13:33 15:48 18:33 
38 新友２ 10:14 13:34 15:49 18:34 
39 北星 10:14 13:34 15:49 18:34 
40 立教寺 10:15 13:35 15:50 18:35 
41 屈足中学校 10:16 13:36 15:51 18:36 
16 佐幌６号 10:20 13:40 15:55 18:40 
15 かえで３ 10:21 13:41 15:56 18:41 
14 かえで２ 10:21 13:41 15:56 18:41 
13 かえで１ 10:21 13:41 15:56 18:41 
12 新得坂 10:24 13:44 15:59 18:44 
11 北生団地 10:27 13:47 16:02 18:47 
10 元町寿会館前 10:30 13:50 16:05 18:50 
9 親和 10:30 13:50 16:05 18:50 
8 幼稚園前 10:31 13:51 16:06 18:51 
7 栄町２ 10:32 13:52 16:07 18:52 
6 栄町１ 10:33 13:53 16:08 18:53 
5 更生の２ 10:34 13:54 16:09 18:54 
4 友愛・更生の１ 10:35 13:55 16:10 18:55 
3 みなとや前 10:36 13:56 16:11 18:56 
2 よしむら歯科前 10:37 13:57 16:12 18:57 
1 ＪＲ新得駅前 10:38 13:58 16:13 18:58 
 

 
回送 

東地区 

６便へ接続 

西地区 

９便へ接続 
回送 

 

屈足常盤


